Galgala	49	$\frac{3}{2}$	10	$\frac{1}{2}$
Gesfan	49	$\frac{3}{2}$	8	$\frac{1}{2}$
Iacero	41	$\frac{1}{2}$	9	$\frac{1}{2}$
Ecclesia sancti iohannis hic christus baptisatus est	47	$\frac{1}{2}$	6	$\frac{1}{2}$
Iericho	67	$\frac{1}{2}$	8	$\frac{1}{2}$
Betagar	60	$\frac{1}{2}$	7	
Galim	61	$\frac{1}{4}$	6	$\frac{1}{2}$
Segor	63	$\frac{1}{4}$	8	$\frac{1}{2}$
Mare mortuum sine sodomorum seu lacus aspalti				
Engali	68	$\frac{1}{2}$	9	$\frac{1}{2}$
Tamar	80	$\frac{1}{2}$	8	$\frac{1}{2}$
Bosra	12	1	$\frac{1}{2}$	
Gelon vel gauleon ciuitas fugitiorum	22	$\frac{1}{2}$	3	$\frac{1}{2}$
Ramoth	30	$\frac{1}{2}$	9	
Ayon hic latuit deus & Iohannes Hic fuit positus in carcere maniam vel macherota				
Sayr vel lamothe	43	$\frac{1}{2}$	4	
Besor ciuitas fugitiorum	47	$\frac{1}{2}$	3	
Esebon	49	$\frac{1}{4}$	3	
Diadada	41	$\frac{1}{2}$	3	
Sabania	42	$\frac{1}{3}$	4	
Dibon	49	$\frac{1}{2}$	4	$\frac{1}{4}$
Serim	44	$\frac{1}{2}$	4	
Norim	47	$\frac{1}{2}$	4	
Coronay	60	$\frac{1}{4}$	3	
Desertum cades vallis silvarum.				
Aur vel petir	43	1		
Petra deserti vel mons regalis	67	$\frac{1}{3}$	1	
Hic soldanus deponit suos thesauros arabe & egipci				
Terra edom vlt ista terram e amo & eufrates				
Mons seyr	77	2		

ARABIE PETREE SITVS.

CA XVII

Tabula quarta asie.

RABIA petrea terminatur ab occasu parte Syrie exposita: a septentrio ne palestina iudea & pte Syrie iuxta notatas ipsarum lineas A meridie

interiori sinu Arabici pelagi qui gradus habet 63 $\frac{1}{2}$ 29 $\frac{1}{2}$ $\frac{3}{4}$. Et sinu iuxta hieropolite a notato fine apud egyptum: usq; ad promontoriu qd iuxta pharnam est & gradus habet. 64 29. Villa vero Elana que iuxta sinu est eiusdem nominis gradus habet 64 $\frac{1}{2}$ 6 29 $\frac{1}{4}$ Ab oriente linea emissam supra expositum, syrie orientale terminu & iuxta Arabiam felicem usq; a seditione q gradus habet 70 30 $\frac{1}{2}$. Iuxta autem Eremum Arabie supra reliquam lineam tendit Pro tenduntur autem in regione montes q melanes vel nigri appellantur a sinu scilicet q iuxta pharnam est sere ad iudeam populiq; sunt ab occasu quidem horum montium iuxta egyptum Saraceni. deinde conuentus quidam est sub quo in ipso sinu sunt phanarite. Lux ta autem montana felicis Arabie Ratheni.

Ciuitas mediterraneae & ville in provincia he sunt

Eboda	69	$\frac{1}{4}$	30	$\frac{1}{2}$
Maliarthba	69	$\frac{1}{2}$ $\frac{1}{4}$	30	$\frac{1}{2}$
Calgina	66	$\frac{1}{3}$	30	$\frac{1}{2}$
Lysa	64	$\frac{1}{2}$ $\frac{1}{3}$	30	$\frac{1}{4}$
Gypsaria	64	$\frac{1}{3}$	29	$\frac{1}{2}$ $\frac{1}{4}$
Gerassa	64	$\frac{1}{2}$	29	$\frac{1}{2}$
Petra	66	$\frac{1}{2}$ $\frac{1}{4}$	30	$\frac{1}{3}$
Charachmoba	66	$\frac{1}{6}$	30	
Auara	66	$\frac{1}{6}$	29	$\frac{1}{3}$
Sanatha	69	$\frac{1}{2}$ $\frac{1}{4}$	29	$\frac{1}{2}$ $\frac{1}{3}$
Adros	67		28	$\frac{1}{3}$
Soara	67	$\frac{1}{3}$	30	$\frac{1}{3}$
Thana	67	$\frac{1}{2}$	30	$\frac{1}{2}$
Moca	67	$\frac{1}{2}$ $\frac{1}{3}$	30	$\frac{1}{6}$
Cletharo	67		30	$\frac{1}{3}$
Necla	67	$\frac{1}{2}$	30	$\frac{1}{4}$
Efuta	68	$\frac{1}{2}$ $\frac{1}{3}$	31	
Syza	68	$\frac{1}{4}$	31	
Maguza	68		30	$\frac{1}{2}$ $\frac{1}{4}$
Medina	68	$\frac{1}{2}$	30	$\frac{1}{2}$ $\frac{1}{4}$
Lydia	69		30	$\frac{1}{3}$
Rabinathbon	68	$\frac{1}{2}$	30	$\frac{1}{2}$
Anitha	68	$\frac{1}{3}$	31	$\frac{1}{4}$
Sunaththa	69	$\frac{1}{4}$	31	$\frac{1}{6}$